EDITAL Nº 046/2018-PROGRAD

PUBLICA O RESULTADO DO PROCESSO DE
ANÁLISE E HOMOLOGAÇÃO DOS
REQUERIMENTOS DE MATRÍCULA DOS
CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO
SELETIVO DAS VAGAS REMANESCENTES
PARA O CURSO DE LETRAS/LIBRAS-
LICENCIATURA, NA MODALIDADE DE
EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

A Pró-Reitora de Graduação, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -
UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando:

- O Edital nº 003/2018-PROGRAD;
- Adendo ao Parecer nº 02/2016-CGPC/DED/CAPES-UNIOESTE;

- O resultado do Processo Seletivo Próprio aberto a candidatos que tenham
concluído o ensino médio ou equivalente, para Ingresso nos Cursos de
Graduação da Unioeste;

- A existência de vagas decorrentes de cancelamento de matrícula.

TORNA PÚBLICO:

O resultado do processo de análise e homologação dos requerimentos de matrícula
dos candidatos aprovados no Processo Seletivo das vagas Remanescentes – PROVARE, para
o curso de Letras/Libras – Licenciatura para o ano letivo de 2018, na modalidade de Educação
a Distância – EaD.

Art. 1º  O resultado da análise do requerimento de matrícula com toda documentação

entregue, consta no Anexo Único deste Edital.

Art. 2º  Aos candidatos, cujo requerimento de matricula foi homologado, serão

registrados nos sistemas da Unioeste, inclusive ao AVEA, para o acesso aos mesmos, devendo
seguir as orientações enviadas pela Unioeste para o e-mail informado no momento da inscrição
ao processo.

Art. 3º  Os candidatos cujo resultado não seja homologado, perderam o direito a
vaga.

Art. 4º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 16 de abril de 2018.

ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE
Pró-Reitora de Graduação

2

Anexo do Edital nº 046/2018-PROGRAD, de 16 de abril de 2018

Ins Nome Polo Class Situação Observações

108 LUANA MEDEIROS GUDOSKI Dois Vizinhos 12 Homologada

138 SUZANA DE FÁTIMA RIBEIRO Dois Vizinhos 13
Não protocolou
documentação

47 MARIA DE LURDES TAMBOSI Dois Vizinhos 14
Não protocolou
documentação

172 JESSICA MARA SOUZA NUNES Dois Vizinhos 15 Homologada

187 CUBILAS JUMA IBRAIMO Dois Vizinhos 16 Homologada

142 TYELIZ FERNANDA ASSMANN Dois Vizinhos 17 Homologada

85 ROSEMAR DE OLIVEIRA CAMPOS Dois Vizinhos 18
Não protocolou
documentação

84 GABRIELLE KATARINA MANDRICK Dois Vizinhos 19
Não protocolou
documentação

186 GILVANA BRANDOLI Dois Vizinhos 20
Não protocolou
documentação

100
JENNIFER CAROLINE RODRIGUES
MARTINS Dois Vizinhos 21

Não protocolou
documentação

29 CLAIR JOSELDA TESTA Dois Vizinhos 22
Não protocolou
documentação

136 BEATRIZ COSTANECKI RODRIGUES Dois Vizinhos 23
Não protocolou
documentação

91 JESSICA COPINI Dois Vizinhos 24
Não protocolou
documentação

150 MARCIA DA COSTA CARDOSO Dois Vizinhos 25
Não protocolou
documentação

141 AGHATA CRISTIHE DA CUNHA
PAULA Foz do Iguaçu 11 Homologada

139 HANNA BRITO SILVA Foz do Iguaçu 12
Não protocolou
documentação

120 DANIELE MELO RODRIGUES Foz do Iguaçu 13
Não protocolou
documentação

1 BRUNO RODOLFO STOPASSOLI Foz do Iguaçu 14
Não protocolou
documentação

70 SANTICLER BARBOSA Foz do Iguaçu 15
Não protocolou
documentação

212 CHARLES ROBERTO BRITO Foz do Iguaçu 16
Não protocolou
documentação

42 WILLIAM ALCANTARA Foz do Iguaçu 17 Homologada

94 KARINA GARCIA Foz do Iguaçu 18
Não protocolou
documentação

80 JÉSSICA MORAIS DIAS Foz do Iguaçu 19
Não protocolou
documentação

161 VICTÓRIA BARBOZA ZILIO Foz do Iguaçu 20
Não protocolou
documentação

45 AIRANARA NORONHA LIMA Foz do Iguaçu 21 Homologada

189 JOCELIO LUCAS Foz do Iguaçu 22
Não protocolou
documentação

3

86 MARIAH GABRIELA GOMES GIL Foz do Iguaçu 23
Não protocolou
documentação

6 JULIA MARILIA MORAIS Foz do Iguaçu 24
Não protocolou
documentação

9 LIDIANA BIONDO BOSCHETTI RIOS Foz do Iguaçu 25
Não protocolou
documentação

123 ELIONAY PEREIRA DA COSTA Foz do Iguaçu 26 Homologada

158
JOSEFA BEATRIZ DUARTE
MACHUCA Foz do Iguaçu 27

Não protocolou
documentação

2 NAIARA DE CARVALHO CAMARGO Foz do Iguaçu 28
Não protocolou
documentação

191 WILSON CESAR CLAUDINO MARTINS Foz do Iguaçu 29 Homologada

11 DIEILA DA CRUZ BARR5 Guaraniaçu 8 Homologada

56 ALEXANDRE GOMES DE SOUZA Guaraniaçu 9
Não protocolou
documentação

22
KHEYLLA EMELLYM ANDRIOLA
MOTTA Guaraniaçu 10

Não protocolou
documentação

92 STÉPHANY FELIPE Guaraniaçu 11
Não protocolou
documentação

83 LETICIA MARIA BALBINOTT MULLER Guaraniaçu 12 Homologada

129 SALETE ANTONIA NOVAK Guaraniaçu 13
Não protocolou
documentação

Não protocolou
documentação

59 THALITA HEDEL
Nova Santa
Rosa 9

Não homologada  Documentação
incompleta

60
PAULA RENATA RODRIGUES DA
SILVA

Nova Santa
Rosa 10

Não protocolou
documentação

115 MARLISE JANICE JOHANN DA SILVA
Nova Santa
Rosa 11

Não protocolou
documentação

88 PATRICIA JANAINA BADILUK Pato Branco 9 Homologada

61 OSEIS TELES SILVA Pato Branco 10
Não protocolou
documentação

173 HALUANNE RENATA PERES WARNK Pato Branco 11
Não protocolou
documentação

5
BARBARA GIOVANA GIOVANA DAL
VESCO SANTOS Pato Branco 12 Homologada

102 ELIANAY BUENO BARBOZA Pato Branco 13 Classificado

43 MARIA GABRIELA FACCHI Pato Branco 14
Não protocolou
documentação

19 NILVIA BEDIM MEIRA Pato Branco 15
Não protocolou
documentação

30 SANDRA MARIA PEREIRA NEGRETTE Pato Branco 16 Não homologada
Documentação
incompleta

124 LUCAS FANTINEL SAGGIN Pato Branco 17
Não protocolou
documentação

195 MARIZA RITA LIMA Ubiratã 8
Não protocolou
documentação

4

202 ANDERSON DE OLIVEIRA BONFIM Ubiratã 9
Não protocolou
documentação

55 BRUNA DOS SANTOS ALVES Ubiratã 10
Não protocolou
documentação

10 EDUARDA APARECIDA PEDROSO Ubiratã 11
Não protocolou
documentação

204 ANGELA MARTHA REALE ESTABILE Ubiratã 12
Não protocolou
documentação